Giinter Lammers, Geestland

e Grinder und stellv. VVorsitzender des Aufsichtsrats

der Energiekontor AG

e Kaufmann

Personliche

Geburtsjahr: 1958

Daten

Geburtsort: Neuenwalde

Nationalitat: deutsch

Erstbestellung

: 2003

Bestellt bis:2023

Ausbildung

Dipl.-Sozialpadagoge an der Fachhochschule Braunschweig-Wolfenbittel

Beruflicher Werdegang

1982-1984
1984-1990
1990-1999
1999-2003
2003-heute

Tatigkeit als Sozialpadagoge

Leitung eines Biohandels

Geschaftsfuhrer der Energiekontor GmbH

Vorstand der Energiekontor AG

Stellv. Aufsichtsratsvorsitzender der Energiekontor AG

Mitgliedschaft in gesetzlich zu bildenden inlandischen Aufsichtsraten

e Stellv. Aufsichtsratsvorsitzender der Energiekontor AG, Bremen (seit 2003)

e Aufsichtsrat der Energiekontor Oceanwind AG, Bremen

Mitgliedschaft in vergleichbaren Kontrollgremien

e keine

(Stand 1. April 2019)



